

केंद्रीय विद्यालय

वायु सेना स्थल, लैटकोर पीक,

शिलांग: ७९३०१० (मेघालय)

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्त निकाय)

E-mail : kvlpeakshillong@gmail.com

Website: <https://afsshillong.kvs.ac.in/>



KENDRIYA VIDYALAYA
AIR FORCE STATION LAITKOR PEAK
SHILLONG - 793010 (MEGHALAYA)
(An Autonomous Body under Ministry
of Education, Government of India)
Tel: (0364) 2261029
CBSE Affiliation No: 1300005
KV Code:1492

:: प्रवेश हेतु सूचना ::

विद्यालय मे सत्र 2022-23 हेतु कक्षा-11 वीं (विज्ञान, मानविकी एवं वाणिज्य /SCIENCE, HUMANITIES AND COMMERCE) संकाय मे कुछ रिक्तियाँ (For Non KV Students) उपलब्ध है। इच्छुक अभिभावक ऑफलाइन पंजीकरण फार्म एवं ऑप्शन फार्म (Registration & Option Form) विद्यालय से निःशुल्क प्राप्त कर या विद्यालय वेबसाइट (<https://afsshillong.kvs.ac.in/>) से प्राप्त कर वांछित स्व-सत्यापित सम्पूर्ण दस्तावेजों के साथ दिनांक 20/08/2022 तक जमा करा सकते हैं।

टिप्पणी:- प्रवेश केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार किया जाएगा। अतः केवल पंजीकरण मात्र से ही प्रवेश का अधिकार नहीं होगा।

(प्राचार्या)

:: NOTICE FOR ADMISSION ::

For the session 2022-23 in the school, some vacancies are available (For Non KV Students) in the streams of Science, Humanities and Commerce. Interested parents can get the offline registration form and option form, free of cost from the school or the school website (<https://afsshillong.kvs.ac.in/>) along with desired self-attested complete documents can be submitted by 20/08/2022.

Note:- Admission will be done as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan. Therefore, mere registration alone will not give the right of admission.

(Principal)